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Ne besojmë te Ati Qiellor, Jezu Krishti dhe Fryma e Shenjtë.  
Vizatoje veten tënde kur je duke e ndier Frymën e Shenjtë.

Nenet e Besimit 1:1

Ne besojmë në Perëndinë, Atin e Përjetshëm, dhe në 
Birin e Tij, Jezu Krishtin, dhe në Frymën e Shenjtë.


